
 

                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
          WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI  

                                                                I LOTNICTWA 

             DZIEKAN 
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 104 

fax: +48 22 234 66 32,  
e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 
Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 

 

 

Warszawa, dnia 04.04.2014 r. 

 
       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Na dostaw ę urządzeń komputerowych dla     Wydziału Mechanicznego Energ etyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej”   

wg. SIWZ 30/1130/2014 

Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 Zadanie 1 
oferta nr:  6 
nazwa Giga Multimedia 
adres Al. Niepodległości/ Al. Armii Ludowej  
WGE pawilon 26/28 
00-609 Warszawa 
cena oferty 4.550,00   netto       

(Słownie: cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt  złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Giga Multimedia  spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (netto) PLN 

Punkty w kategorii: cena 

1 

Ascomp K Iwona Ćwiklak vel Ćwikli ńska , Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikli ński 
Ul. Tęczowa 2 
05-530 Dobiesz 
Fax 022 756 74 89 

4.868,00 netto 93,46 

2 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

4.850,00 netto 93,81 

3 

Yamo sp zoo 
Ul. Roździeńskiego 188b 
40-203 Katowice 
Fax 032 203 98 20 

4.799,00 netto 94,81 

4 

Parser sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 86 

4.966,00 netto 91,62 

5 

DIRECT  
K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  
Ul Lubelska 20/20A 
03-802 Warszawa 

4.845,00 netto 93,91 

6 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

4.550,00 netto 100 

7 

ZPiZI Unipol Serwik D.K. 
UL. Chłodna 39 lok.2 
00-867 Warszawa 
Fax 022 8289454 

4.893,20 netto 92,98 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
 
 Zadanie 2 
oferta nr:  6 
nazwa Giga Multimedia 
adres Al. Niepodległości/ Al. Armii Ludowej  
WGE pawilon 26/28 
00-609 Warszawa 
cena oferty 5.139,00   netto       

(Słownie: piec tysięcy sto trzydzieści dziewięć   złotych 00/100 ).  



znaczenie sprawy   30/1130/2014 
 

2 

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Giga Multimedia spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (netto) PLN 

Punkty w kategorii: cena 

3 

Yamo sp zoo 
Ul. Roździeńskiego 188b 
40-203 Katowice 
Fax 032 203 98 20 

6.138,60 netto 83,72  

4 

Parser sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 86 

5.255,00 netto 97,79  

5 

DIRECT  
K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  
Ul Lubelska 20/20A 
03-802 Warszawa 

5.685,00 netto 
 90,39 

  

6 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

5.139,00 netto  100 

7 

ZPiZI Unipol Serwik D.K. 
UL. Chłodna 39 lok.2 
00-867 Warszawa 
Fax 022 8289454 

6.259,50 netto  82,10 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
 
Zadanie 3 
oferta nr:  2 
nazwa Microsystem Group 
adres Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
cena oferty 5.610,00   netto       

(Słownie: pięć tysięcy sześćset dziesięć  złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Microsystem Group spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (netto) PLN 

Punkty w kategorii: cena 

1 

Ascomp K Iwona Ćwiklak vel Ćwikli ńska , Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikli ński 
Ul. Tęczowa 2 
05-530 Dobiesz 
Fax 022 756 74 89 

6.188,00 netto 90,66 

2 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

5.610,00 netto 100 

3 

Yamo sp zoo 
Ul. Roździeńskiego 188b 
40-203 Katowice 
Fax 032 203 98 20 

5.749,00 netto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 
89 ust.1 pkt.2-  niezgodna z SIWZ-

mikrofon-zaoferowano kabel o 
długosci1.8 metra . 

4 

Parser sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 86 

6.106,00 netto 81,87 

5 

DIRECT  
K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  
Ul Lubelska 20/20A 
03-802 Warszawa 

6.124,00 netto 91,61 

6 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

5.716,00 netto 98,15 

7 

ZPiZI Unipol Serwik D.K. 
UL. Chłodna 39 lok.2 
00-867 Warszawa 
Fax 022 8289454 

5.920,65 netto 94,75 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 1 
 
 
 
 
 



Oznaczenie sprawy 30/1130/2014 
 

 

Zadanie 4 
oferta nr:  6 
nazwa Giga Multimedia 
adres Al. Niepodległości/ Al. Armii Ludowej  
WGE pawilon 26/28 
00-609 Warszawa 
cena oferty 6.200,00   netto       

(Słownie: sześć tysięcy dwieście  złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Giga Multimedia  spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (netto) PLN 

Punkty w kategorii: cena 

3 

Yamo sp zoo 
Ul. Roździeńskiego 188b 
40-203 Katowice 
Fax 032 203 98 20 

6.528,00 netto 94,97  

4 

Parser sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 86 

6.543,00 netto 94,76 

5 

DIRECT  
K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  
Ul Lubelska 20/20A 
03-802 Warszawa 

6.995,00 netto 88,63 

6 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

6.200,00 netto 100 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
 
Zadanie 5 
oferta nr:  6 
nazwa Yamo sp zoo 
adres Ul. Roździeńskiego 188b 
40-203 Katowice 
cena oferty 209,00   netto       

(Słownie: dwieście dziewięć  złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Yamo sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy  Cena (netto) PLN 

Punkty w kategorii: cena 

1 

Ascomp K Iwona Ćwiklak vel Ćwikli ńska ,  
Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikli ński 
Ul. Tęczowa 2 
05-530 Dobiesz 
Fax 022 756 74 89 

 
 

290,00 netto 72,07 

3 

Yamo sp zoo 
Ul. Roździeńskiego 188b 
40-203 Katowice 
Fax 032 203 98 20 

 
209,00 netto 

 100 

4 

Parser sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 86 

 
358,00 netto 

58,38 

5 

DIRECT  
K.Kosson, M.Bogiel, J. Praga  spółka jawna  
Ul Lubelska 20/20A 
03-802 Warszawa 

 
370,00 netto 

56,49 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
 
Umowy w sprawie zamówieni  publicznego  zgodnie z art. 94 ust 2 zostaną   zawarte  w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem 

 

  


